
U C H W A Ł A Nr  25/16 

RADY OSIEDLA KRZEKOWO – BEZRZECZE 

z dnia 18.01.2016 r. 

 

 

W sprawie: planu rzeczowo-finansowego na roku 2016 

Na podstawie § 32 punkt  2  Statutu Osiedla (załącznik do uchwały Nr XLIV/1310/14 Rady  

Miasta Szczecin z dnia 08 września 2014r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Krzekowo-

Bezrzecze – tj. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014r. poz. 379) Rada Osiedla 

Krzekowo- Bezrzecze uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

Zarząd Rady Osiedla przygotował projekt planu rzeczowo-finansowego na bieżący rok 2016. 

Na posiedzeniu Rady jej członkowie zostali z nim zapoznani i przeprowadzono głosowanie 

nad podjęciem uchwały. 

§ 2 

Na posiedzeniu RO obecnych było 8 członków RO. 

Przeprowadzono głosowanie nad podjęciem uchwały. 

Wszyscy głosowali „za”, nikt nie głosował „przeciw”, nikt się nie wstrzymał. Uchwała 

została podjęta jednomyślnie.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Po wyjaśnieniu szczegółów i zapoznaniu się z projektem przez radnych plan rzeczowo-

finansowy jednomyślnie przyjęto do realizacji. 

 

 

 


